
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga,31 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO IV | Nº 4665  –  Portaria n° 016 de 31/12/2020. 
 

 

PORTARIA FUNCIME N° 016/2020 

 

“Dispõe sobre a exoneração de ocupante 
de cargo de provimento em comissão da 
Administração Pública e dá outras 
providências”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam exonerados os cargos de provimento em comissão abaixo 
relacionados: 

 

Nome Cargo Símbolo 

Alsedino A. Do N. Junior Coordenador dos Assistidos CC-2 

Anna Karolina da Silveira Coor Prog Trabalho Aprendiz CC-2 

Bianca de Fatima Rodrigues Dir. Prog.  Trabalho Aprendiz CC-3 

Gilberto Alves Anatolio Chefe de Secao de Pessoal CC-2 

Gilmar Ferreira de Araujo Chefe de Seção Tecnologia CC-2 

Heide Freitas Cunha Lopes Presidente - Funcime CC-4 

Jose Paulo Rodrigues Marques Tesoureiro - Funcime CC-3 

Marcos Geronimo Ribeiro Chefe de Secao Administrativa CC-2 

Maria Danizeth Coimbra Chefe Secao de Arte e Promocao CC-2 

Roberto Flavio de Paiva Chefe de S. de Infraestrutura CC-2 

Tania Cristina Furtado Diretor dos Assistidos CC-3 

 

 



Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos em 31 de dezembro de 2020. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Caratinga, 31 de dezembro de 2020 

 

 

Welington Moreira de Oliveira 

               Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-12-30T17:00:59-0300
	Julimar Antonio Vianna




